CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2290K-AQEMF-MX3HY-F9FQ9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2290K-AQEMF-MX3HY-F9FQ9

Certificamos para os devidos fins que GABRIELA DE VASCONCELOS COSTA LOBATO ministrou a
palestra intitulada "INTEGRAÇÃO ENTRE SAÚDE E AMBIENTE: DESAFIOS NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE
AMBIENTAL PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE",  durante o II  Congresso Nacional de Integração em
Saúde e Meio Ambiente - CONSAMEI na modalidade on-line, realizado no período de 15 a 18 de julho
de 2024, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE